
              ОБЩИНА  ВИДИН 
                   Видин 3700, пл. “Бдинци” № 2, тел. 094/ 609 416; факс: 094/ 601 132; 

       e-mail: kmet@vidin.bg ; web site: www.vidin.bg 

 
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД - 02-11-505 / 13.05.2016 г. 

гр. Видин 

 

 

На основание чл.44, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация и Решение № 9, взето с Протокол № 1/29.01.2016 год. на Общински 

съвет – Видин 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

1. Регламент за финансиране на проектни инициативи по проект “Местни 

инициативи” от община Видин. 

2. Утвърдения регламент да се обяви на интернет страницата на община Видин 

и населените места на общината. 

Контрол по настоящата заповед възлагам на Иванела Андреева, секретар на 

община Видин за сведение и изпълнение. 

 

 

 

ОГНЯН ЦЕНКОВ     /п/ 

Кмет на Община Видин 

 

 

 

 

mailto:kmet@vidin.bg
http://www.vidin.bg/

